

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas  
Secretaria de Administração e Finanças  
Registro de Preços Eletrônico - 018/2023..

## Resultado da Homologação

### 0001 - Alavanca Ferro Pedreiro 1 X 1,50 Metros - Alavanca Ferro Pedreiro 1 X 1,50 Metros - Valor Referência: 71,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Alavanca Ferro Pedreiro 1 X 1,50 Metros	10 Unidade	60,63	606,30	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0002 - Alicata Universal de 8", - Alicata Universal de 8", - Valor Referência: 52,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Alicata Universal de 8",	25 Unidade	44,25	1.106,25	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0003 - Ancinho Metálico 14 dentes, com cabo de madeira 1,20cm. Material Aço carbono e cabo em madeira envernizado; Medidas aproximadas. Altura: 4,4cm; Largura: 36,4cm; Profundidade: 124cm - Ancinho Metálico 14 dentes, - Valor Referência: 38,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Ancinho Metálico 14 dentes,	50 Unidade	32,92	1.646,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0004 - Arco De Serra 12`` C/ Lâmina Uso Profissional K140 - Arco De Serra 12`` - Valor Referência: 25,65

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Arco De Serra 12``	20 Unidade	21,80	436,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0005 - Carretel De Linha Para Pedreiro; 0,80mm Com 100 Metros - Carretel De Linha - Valor Referência: 15,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Carretel De Linha	10 Unidade	12,84	128,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0006 - Carro-De-Mão caçamba metálica e pneu maciço - Carrinho de mão de aço capacidade 50 A 60 L, pneu Com câmara - Carro-De-Mão caçamba metálica - Valor Referência: 244,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Carro-De-Mão caçamba metálica	15 Unidade	207,40	3.111,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0007 - Cavadeira 2 Cabos Light Bico Tucano. Cavadeira temperada em todo o corpo da peça. cabo de 180 cm. - Cavadeira 2 Cabos Light Bico Tucano. - Valor Referência: 112,24

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Cavadeira 2 Cabos Light Bico Tucano.	20 Unidade	95,40	1.908,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

### 0008 - Cavadeira Articulada; Com Cabo 110x150mm Ms 339 - Cavadeira Articulada, - Valor Referência: 71,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	Cavadeira Articulada,	10 Unidade	61,12	611,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	-----------------------	------------	-------	--------	---

**0009 - Chave Fixa 18X19 Mm - Chave Fixa 18X19 Mm - Valor Referência: 26,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Chave Fixa 18X19 Mm	10 Unidade	22,84	228,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0010 - Chibanca Aço Forjado 4 Libras Com Cabo - Chibanca Aço Forjado 4 Libras Com Cabo - Valor Referência: 129,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Chibanca Aço Forjado 4 Libras Com Cabo	15 Unidade	110,42	1.656,30	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0011 - Colher de Pedreiro – 8” – Canto reto – Aço forjado – Cabo de madeira - Colher de Pedreiro – 8” -- Valor Referência: 15,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Colher de Pedreiro – 8” -	20 Unidade	13,16	263,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0012 - Desempenadeira Lisa – Aço encruado 1020 – aprox 25X12cm – Cabo Plástico – Rebite invisível – Flexível - Desempenadeira Lisa -- Valor Referência: 20,15**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Desempenadeira Lisa –	20 Unidade	17,13	342,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0013 - Enxada Larga 2,5 lb com Cabo. Material da Enxada: Aço Carbono; Material do Cabo: Madeira; Peso: 1,69 Kg. Comprimento do Cabo: 1,45 cm. - Enxada Larga 2,5 lb com - Valor Referência: 48,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Enxada Larga 2,5 lb com	20 Unidade	41,23	824,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0014 - Facão Matão Canavieiro 14"; Cabo medindo: 27cm - Facão Matão Canavieiro 14", - Valor Referência: 35,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Facão Matão Canavieiro 14",	20 Unidade	30,12	602,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0015 - Facão P/ Mato; Cabo Plástico 22". - Facão P/ Mato, Cabo Plástico 22". - Valor Referência: 71,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Facão P/ Mato, Cabo Plástico 22".	20 Unidade	60,35	1.207,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0016 - Maleta de ferramentas kit com 129 peças - Maleta de ferramentas kit - Valor Referência: 108,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Maleta de ferramentas kit	20 Unidade	92,59	1.851,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0017 - Mangueira para nível 20m transparente - Mangueira para nível 20m transparente - Valor Referência: 74,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Mangueira para nível 20m transparente	20 Unidade	63,67	1.273,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida



**0018 - Marreta Oitavada Com Cabo 3 Kg - Marreta Oitavada Com Cabo 3 Kg - Valor Referência: 158,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Marreta Oitavada Com Cabo 3 Kg	10 Unidade	134,57	1.345,70	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0019 - Martelo de Unha 18 Mm - Martelo de Unha 18 Mm - Valor Referência: 30,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Martelo de Unha 18 Mm	15 Unidade	25,98	389,70	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0020 - Martelo Unha com cabo de madeira. Tamanho da cabeça 20 mm; tamanho do cabo 28 cm - Martelo Unha com cabo de madeira. - Valor Referência: 29,65**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Martelo Unha com cabo de madeira.	20 Unidade	25,20	504,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0021 - Pá De Bico Com Cabo De Madeira Terminal D 71 Cm - Pá De Bico Com Cabo De Madeira - Valor Referência: 38,84**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pá De Bico Com Cabo De Madeira	15 Unidade	33,01	495,15	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0022 - Pazinha Larga com Cabo de Madeira; Material: Aço carbono e cabo em madeira envernizado; Medidas: Altura: 6,4cm; Largura: 8,3cm - Pazinha Larga com Cabo de Madeira - Valor Referência: 16,27**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pazinha Larga com Cabo de Madeira	20 Unidade	13,83	276,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0023 - Podador, sistema corte: corrente, tipo motor: à combustão, potência motor: 1,3 cv, cilindrada motor: 25 cc, tipo combustível: gasolina, aplicação: corte de galhos, características adicionais: haste extensível para 5 metros - Podador, sistema corte: corrente, tipo - Valor Referência: 1.632,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Podador, sistema corte: corrente, tipo	20 Unidade	1.387,21	27.744,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0024 - Prumo 500G, - Prumo 500G, - Valor Referência: 31,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Prumo 500G,	10 Unidade	26,63	266,30	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0025 - Régua De Alumínio Profissional 3 Metros Pedreiro - Régua De Alumínio Profissional 3 - Valor Referência: 41,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Régua De Alumínio Profissional 3	15 Unidade	35,62	534,30	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0026 - Serrote Profissional - Serrote Profissional Tipo: Travado, Tamanho: 18 Pol, Tratamento Superficial: Temperado E Lixado , Material Cabo: Madeira , Material Lâmina: Aço Alto Carbono , Quantidade Dentes: 7 Por Polegada U - Serrote Profissional - Serrote P - Valor Referência: 46,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serrote Profissional - Serrote P	10 Unidade	39,68	396,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida



**0027 - Serrote Profissional - Serrote Profissional Tipo: Travado, Tamanho: 24 Pol, Tratamento Superficial: Temperado E Lixado , Material Cabo: Madeira , Material Lâmina: Aço Alto Carbono , Quantidade Dentes: 5 Por Polegada U - Serrote Profissional - Serrote - Valor Referência: 56,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serrote Profissional - Serrote	20 Unidade	47,86	957,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0028 - Torquês - Tipo Acabamento: Fosfatizado, Comprimento: 250 Mm, Tipo: Armador, Tamanho: 10 Pol, Peso: 410 G, - Torquês - Tipo Acabamento: - Valor Referência: 28,72**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Torquês - Tipo Acabamento:	20 Unidade	24,41	488,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0029 - Vassoura Ciscador plástica para jardim com 20 dentes, Dimensões: 48 x 40 x 5 comprimento x altura x largura. Peso: 225g. Cabo de madeira de 1,20 cm - Vassoura Ciscador plástica - Valor Referência: 19,17**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Vassoura Ciscador plástica	100 Unidade	16,29	1.629,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0030 - Plaina manual nº 5 - Plaina manual nº 5 - Valor Referência: 167,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Plaina manual nº 5	20 Unidade	142,63	2.852,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0031 - Trena de bolso, 8 metros, com trava e alça para sustentação - Trena de bolso, 8 metros, com tra - Valor Referência: 50,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Trena de bolso, 8 metros, com tra	10 Unidade	43,27	432,70	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0032 - Bandeja Pintura - Bandeja Pintura, Material: Plástico, Comprimento: 35 Cm, Largura: 28 Cm, Características Adicionais: Para Rolo De 23 Cm - Bandeja Pintura - Bandeja Pintur - Valor Referência: 40,54**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Bandeja Pintura - Bandeja Pintur	10 Unidade	34,46	344,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0033 - Pincel 1", cabo de madeira - Pincel 1", cabo de madeira - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pincel 1", cabo de madeira	40 Unidade	1,70	68,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0034 - Rolo pintura predial, material: espuma poliéster, material tubo: plástico, comprimento: 5 cm, material cabo: plástico resistente, características adicionais: com cabo - Rolo pintura predial, material: - Valor Referência: 4,81**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Rolo pintura predial, material:	20 Unidade	4,09	81,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0035 - Rolo pintura predial, material: lã sintética, altura: 7 cm, material tubo: plástico, aplicação: superfície lisa, parede e madeira, comprimento: 23 cm, material cabo: plástico resistente, características adicionais: com cabo, com furo para prolongador - Rolo pintura predial, material: - Valor Referência: 25,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	Rolo pintura predial, material:	10 Unidade	22,02	220,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	---------------------------------	------------	-------	--------	---

**0036 - Rolo pintura predial, material: espuma poliéster, comprimento: 9 cm, características adicionais: com suporte/garfo de aço galvanizado - Rolo pintura predial, material: - Valor Referência: 5,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Rolo pintura predial, material:	30 Unidade	4,27	128,10	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0037 - Pincel pintura predial, material cerdas: gris, tamanho: 2 1/2, material cabo: plástico - Pincel pintura predial, material - Valor Referência: 6,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pincel pintura predial, material	20 Unidade	5,10	102,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0038 - Rolo pintura predial, material: lã de carneiro, altura: 10 cm, material tubo: plástico, aplicação: superfície lisa/rugosa/acrílica e látex - Rolo pintura predial, material: - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Rolo pintura predial, material:	20 Unidade	5,95	119,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0039 - Talhadeira de aço inox 30 cm - Talhadeira de aço inox 30 cm - Valor Referência: 16,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Talhadeira de aço inox 30 cm	20 Unidade	14,20	284,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0040 - Picareta, ponta e pá estreita, lâmina em aço carbono temperado, cabo de madeira. - Picareta, ponta e pá estreita, - Valor Referência: 92,04**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Picareta, ponta e pá estreita,	10 Unidade	78,23	782,30	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0041 - Grampo sargento, material: aço, abertura útil: 300 mm, uso: oficina mecânica/ carpintaria - Grampo sargento, material: - Valor Referência: 273,77**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Grampo sargento, material:	20 Unidade	232,70	4.654,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0042 - Grampo sargento gaveta de aperto com fita; Fita em poliéster com 4 metros - Grampo sargento gaveta - Valor Referência: 92,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Grampo sargento gaveta	20 Unidade	79,01	1.580,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0043 - Kit 4 Grampos De Aperto Rápido 24" + 2 Grampos Tipo C 6" - Kit 4 Grampos De Aperto - Valor Referência: 306,57**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Kit 4 Grampos De Aperto	20 Kit	260,58	5.211,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0044 - CLIP GRAMPO ANGULAR PARA FIXAÇÃO 90° COM 4 PEÇAS - CLIP GRAMPO ANGULAR - Valor Referência: 70,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	CLIP GRAMPO ANGULAR	20 Unidade	60,10	1.202,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	---------------------	------------	-------	----------	--

**0045 - Grampo sargento tubular para cano de 3/4 pol - Grampo sargento tubular - Valor Referência: 99,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Grampo sargento tubular	20 Unidade	84,92	1.698,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0046 - Jogo de broca serpentina com escariador e limitador 7 peças - Jogo de broca serpentina - Valor Referência: 60,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Jogo de broca serpentina	20 Kit	51,25	1.025,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0047 - Jogo de fresas para madeira 5 peças - Jogo de fresas para madeira - Valor Referência: 70,59**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Jogo de fresas para madeira	20 Unidade	60,00	1.200,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0048 - Jogo de fresas para madeira com 15 peças - Jogo de fresas para madeira - Valor Referência: 189,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Jogo de fresas para madeira	20 Unidade	160,79	3.215,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0049 - Esquadro métrico triangular speed square 12 pol - Esquadro métrico triangula - Valor Referência: 167,89**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Esquadro métrico triangular	20 Unidade	142,71	2.854,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0050 - Grampeador pneumático tapeceiro 80/16 - Grampeador pneumático - Valor Referência: 697,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Grampeador pneumático	20 Unidade	592,47	11.849,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0051 - Rolo de mangueira trançada pt300 preta 5/16 pol. 50 metros - Rolo de mangueira trançada - Valor Referência: 206,09**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Rolo de mangueira trançada	20 Unidade	175,18	3.503,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0052 - Pistola pintura hvlp, 3 jogos de reparo e bicos + engate rápido fêmea + adaptador rosca macho - Pistola pintura hvlp, 3 jogos de - Valor Referência: 328,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pistola pintura hvlp, 3 jogos de	20 Unidade	279,23	5.584,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0053 - Aerógrafo profissional tipo gravidade com bico de 0,3mm 7ml - Aerógrafo profissional tipo - Valor Referência: 219,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Aerógrafo profissional tipo	20 Unidade	186,92	3.738,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida



**0054 - Lixadeira e Politriz Angular de 7/9 Pol. 1250W - DEWALT-DWP849X - Lixadeira e Politriz Angular de - Valor Referência: 1.121,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Lixadeira e Politriz Angular de	15 Unidade	952,88	14.293,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0055 - Moto Esmeril de Bancada 6 Pol. 360W 1/2CV Bivolt - Moto Esmeril de Bancada 6 Pol. 3 - Valor Referência: 374,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Moto Esmeril de Bancada 6 Pol. 3	20 Unidade	318,18	6.363,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0056 - Motoserra 72.2cc MS 382 5.3cv; Cilindrada: 72.2cc. 15 pol. Capacidade do tanque de 0.68l. - Motoserra 72.2cc MS 382 5.3cv, - Valor Referência: 3.696,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Motoserra 72.2cc MS 382 5.3cv,	10 Unidade	3.141,60	31.416,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0057 - Parafusadeira/furadeira A Bateria, Carregador Bivolt Automático, Pfv 012 - Parafusadeira/furadeira A Bateria, - Valor Referência: 274,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Parafusadeira/furadeira A Bateria,	35 Unidade	233,28	8.164,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0058 - Roçadeira manual, tipo motor: gasolina, potência motor: 2,2 kw, tipo cortador: fio náilon e/ou lâmina aço, rotação: 12.300 rpm, peso aproximado:8,5 kg, características adicionais: lateral, aplicação: corte grama, capim, pasto, arbusto, capoeiras e pe, tipo: costal - Roçadeira manual, tipo motor: - Valor Referência: 1.259,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Roçadeira manual, tipo motor:	10 Unidade	1.070,15	10.701,50	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0059 - Serra Mármore de 4.1/2 Pol. (115mm) 13.000 RPM e 1100W 110V BD115 - Serra Mármore de 4.1/2 Pol. (115mm) - Valor Referência: 322,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra Mármore de 4.1/2 Pol. (115mm)	20 Unidade	274,50	5.490,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0060 - Furadeira De Impacto 500W 1/2" 220 V Tramontina Com Empunhadura, com maleta, - Furadeira De Impacto 500W - Valor Referência: 297,51**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Furadeira De Impacto 500W	20 Unidade	252,88	5.057,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0061 - Microrretífica com 3 Acoplamentos, 36 Acessórios e Maleta 220V - Microrretífica com 3 Acop - Valor Referência: 349,32**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Microrretífica com 3 Acop	20 Unidade	296,92	5.938,40	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0062 - Plaina desengrossadeira portátil, potência até 1800w, tensão 220v - Plaina desengrossadeira portátil, - Valor Referência: 4.243,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	Plaina desengrossadeira portátil,	15 Unidade	971,57	14.573,55	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	-----------------------------------	------------	--------	-----------	---

**0063 - Plaina desengrossadeira portátil, potência até 1800w, tensão 220v - Plaina desengrossadeira portátil, - Valor Referência: 4.243,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Plaina desengrossadeira portátil,	5 Unidade	971,57	4.857,85	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0064 - Serra de meia-esquadria profissional potência 1500w, tensão 220v - Serra de meia-esquadria profi - Valor Referência: 1.143,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra de meia-esquadria profi	20 Unidade	1.143,00	22.860,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0065 - Serra Circular De Bancada, 3500 Rpm, 1500W, 220V - Maquina De Serra, Construída Em Base De Aço E Mesa Em Metal, Tipo Circular De Bancada, Com Mesa Medindo Aproximadamente: (640 X 430 - Serra Circular De Bancada, 35 - Valor Referência: 1.419,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra Circular De Bancada, 35	20 Unidade	721,69	14.433,80	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0066 - Serra circular, potencia 1500w, 6000rpm, diâmetro de disco 184mm, tensão 220v - Serra circular, potencia 1500 - Valor Referência: 849,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra circular, potencia 1500	20 Unidade	299,61	5.992,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0067 - Plaina de mão elétrica, potência até 750w, tensão 220v - Plaina de mão elétrica, - Valor Referência: 352,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Plaina de mão elétrica,	20 Unidade	352,00	7.040,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0068 - Serra tico-tico, potência 450w, tensão 220v. - Serra tico-tico, potência - Valor Referência: 569,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra tico-tico, potência	20 Unidade	190,71	3.814,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0069 - Lixadeira orbital de palma profissional, potência até 250w, tensão 220v - Lixadeira orbital de palma p - Valor Referência: 224,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Lixadeira orbital de palma p	20 Unidade	224,00	4.480,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0070 - Poltriz potência 1300w tensão 220v - Poltriz potência 1300w tensão - Valor Referência: 879,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Poltriz potência 1300w tensão	20 Unidade	879,00	17.580,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0071 - Compressor De Ar Portátil 2,5 Hp 8,5 Pés 50 Litros; 220 V - Compressor De Ar Portáti - Valor Referência: 1.059,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



I. GEORGE COSTA LIMA	Compressor De Ar Portáti	20 Unidade	405,88	8.117,60	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida
----------------------	--------------------------	------------	--------	----------	--

**0072 - Serra tico-tico de bancada, inclinação de bancada até 45°, potência 85 watts. - Serra tico-tico de bancada, - Valor Referência: 477,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Serra tico-tico de bancada,	20 Unidade	477,00	9.540,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0073 - Furadeira de bancada para furação perpendicular ou inclinada, potência 500W, 16mm, tensão 110V ou 220v. - Furadeira de bancada para - Valor Referência: 1.044,29**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Furadeira de bancada para	20 Unidade	445,71	8.914,20	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0074 - Tupia profissional 550w com 2 pinças - Tupia profissional 550w - Valor Referência: 524,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Tupia profissional 550w	20 Unidade	524,00	10.480,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0075 - Tupia de coluna 12mm 1650w com iluminação - Tupia de coluna 12mm 1 - Valor Referência: 3.292,19**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Tupia de coluna 12mm 1	20 Unidade	589,85	11.797,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

**0076 - Pinador pneumático 15 a 50mm para até 100 pinos tipo f 18ga - Pinador pneumático - Valor Referência: 693,94**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
I. GEORGE COSTA LIMA	Pinador pneumático	20 Unidade	552,50	11.050,00	Homologado em 12/04/2023 17:09:30 Por: Sebastião Nunes Almeida

Sebastião Nunes Almeida

Autoridade Competente

